汉科（温州）
聚氨酯技术有限公司
HANKE PLOYURETHANE TECHNOLOGY CO, LTD
让 人 与 物 得 移 动 变 得 更 安 全
手机端官网
愿景、使命、价值观
VISION 愿景
VALUES 价值观

（T2）
mm
负载
（Q）
kg
轴孔直径
（d）
mm
轮毂槽宽度
（B）mm
轮毂槽高度
（H）mm
轮毂长度
（T1）
mm
AGV-CP-50/20 75 40 300 20 6 22.8 40
AGV-CP-100/20 100 40 350 20 6 22.8 40
AGV-CP-100/25 100 40 350 25 8 28.3 40
AGV-CP-125/25 125 50 550 25 8 33.3 60
AGV-CP-125/30 125 50 550 30 8 33.3 60
AGV-CP-140/30 140 50 600 30 8 33.3 60
AGV-CP-150/30 150 50 650 30 8 33.3 60
AGV-CP-160/30 160 50 700 30 8 33.3 60
AGV-CP-200/25 200 50 900 25 8 28.3 60
AGV-CP-200/30 200 50 900 30 8 38.3 60
AGV-CP-200/35 200 80 1400 35 10 38.3 60
AGV-CP-200/40 200 80 1400 40 12 43.3 80
AGV-CP-250/30 250 50 1100 30 8 33.3 60
AGV-CP-250/40 250 50 1100 40 12 43.3 60
AGV-CP-252/40 250 80 1600 40 12 43.3 80
AGV-CP-250/50 250 80 1600 50 14 53.8 80
AGV-CP-252/50 250 100 2200 50 14 53.8 100
物流装备系列单轮：
胎面：通过化学反应浇铸的优质聚
氨酯弹性体硬度为 80°Shore A,
行走噪音低，滚动阻力小，保护地

力
轴孔
直径
（d）
mm
轮毂槽
宽度
（B）
mm
轮毂槽
高度（H）
mm
轮毂长
度（T1）
mm
AGV-ALP-75/20 75 40 300 - 20 6 22.8 40
AGV-ALP-100/20 100 40 400 - 20 6 22.8 40
AGV-ALP-100/25 100 40 400 - 25 8 28.3 40
AGV-ALP-125/20 125 40 450 - 20 8 22.8 40
AGV-ALP-125/25 125 40 450 - 25 8 28.3 40
AGV-ALP-126/25 125 50 650 320 25 8 28.3 60
AGV-ALP-125/30 125 50 650 320 30 8 33.3 60
AGV-ALP-140/25 140 50 670 330 25 8 28.3 60
AGV-ALP-140/30 140 50 670 330 30 8 33.3 60
AGV-ALP-150/25 150 50 700 350 25 8 28.3 60
AGV-ALP-150/30 150 50 700 350 30 8 33.3 60
AGV-ALP-150/35 150 50 700 350 35 10 38.3 60
AGV-ALP-160/25 160 50 700 350 25 8 28.3 60
AGV-ALP-160/30 160 50 700 350 30 8 33.3 60
AGV-ALP-180/25 180 50 850 420 25 8 28.3 60
AGV-ALP-180/30 180 50 850 420 30 8 33.3 60
AGV-ALP-180/35 180 50 850 420 35 10 38.3 60
AGV-ALP-200/25 200 50 900 450 25 8 28.3 60
AGV-ALP-200/30 200 50 900 450 30 8 33.3 60
AGV-ALP-200/35 200 50 900 450 35 10 38.3 60
AGV-ALP-200/40 200 50 900 450 40 12 43.3 60
AGV-ALP-201/35 200 80 1400 700 35 10 38.3 80
AGV-ALP-201/40 200 80 1400 700 40 12 43.3 80
AGV-ALP-201/50 200 80 1400 700 50 14 53.8 80
物流装备系列单轮：
胎面：通过化学反应浇铸的优质聚
氨酯弹性体硬度为93° Shore A，
滚动阻力小，高耐磨性，抗切割和